Considérant la délibération du Conseil de département des Sciences Archéologiques datée du 15 septembre 2023. 

DÉCIDE 
Article 1 : 
De soutenir financièrement l’UMR 5607 Ausonius rattaché au département Sciences Archéologiques en lui attribuant 
une subvention de mille cinq cents euros (1500€) net pour l’année 2023, en soutien à Pierre Frohlich pour son colloque 
Gymnasia. 
La subvention versée par l’université ne constituant pas le prix d’un service rendu ni une subvention complément de 
prix, la taxe sur la valeur ajoutée (TVA) n’est pas applicable.